
Ukmergės  rajono  savivaldybės
mero  padėka  Pasaulio  Lietuvių
Bendruomenei
Gerbiamieji,

Noriu  nuoširdžiai  padėkoti  už  džiaugsmą,  prasmingą  atgaivą  sielai,  vertingą
patirtį ir daugybę gerų emocijų, kurias mums suteikėte organizuodami Ukmergės
krašte Pasaulio lietuvių bendruomenių ir jaunimo sąjungų pirmininkų suvažiavimą
„Susipažinti, išmokti, pasidalyti ir pažymėti“.

Tikiuosi, kad ir Jūs, pavaikščioję Ukmergės krašto žeme bei pabendravę su mūsų
žmonėmis, daug ką atradote, pažinote ir išsivežėte tik pačius gražiausius jausmus.

Norisi tikėti, kad į mūsų nuostabų kraštą dar užsuksite ne kartą ir ne vieni, o su
artimaisiais, draugais ar bendraminčiais.

Kviečiu kartu dirbti, džiaugtis ir dalintis! Būkime vieningi ir draugiški lietuviai!
Kurkime mūsų Lietuvos ateitį kartu!

Su malonumu pranešu, jog informacija apie Jūsų viešnagę Ukmergės krašte liepos
14-17  dienomis  yra  patalpinta  Ukmergės  rajono  savivaldybės  internetinėje
svetainėje:  www.ukmerge.lt  bei   „Facebook“  paskyroje.   Maloniai  prašome
prisijungti!

Ačiū Jums!

 

Rolandas Janickas

https://pasauliolietuvis.lt/ukmerges-rajono-savivaldybes-mero-padeka-pasaulio-lietuviu-bendruomenei/
https://pasauliolietuvis.lt/ukmerges-rajono-savivaldybes-mero-padeka-pasaulio-lietuviu-bendruomenei/
https://pasauliolietuvis.lt/ukmerges-rajono-savivaldybes-mero-padeka-pasaulio-lietuviu-bendruomenei/
http://www.ukmerge.lt/


Ukmergės rajono savivaldybės meras


